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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: køleskab fremstår med spild af
indtørrret mælk. Under borde fremstår vægge med snavs og
væske, der er løbet ned af væggen, ved elektroniske
installationer er der ophobning af krummer og snavs. Vogn
med service fremstår med snavs og spild af væske.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt
se, jeg får sat noget hovedrengøring på køkkenet. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
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udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering
reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: æggedelere fremstår med afskallende overflade, skærebræt fremstår med dybe riller
og løse plastspåner. Overskabe over borde er fjernet pga. skimmel i væggen og vægge fremstår med overflade af
rå vægge og med huller der ikke kan rengøres. Dørkarme og vægge fremstår med slid, da maling er slidt af.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vil få vores køkkener malet. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: der mangler en del dokumentation af egenkontrollen. I august er der ikke ført
dokumentation for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og modtagelse af varmholdt mad. Der kan ikke
vises varemodtagelse af varmholdt mad siden februar 2022. Virksomhedens frekevns er alle hverdage.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi en ordning på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.


